Habida cuenta la constancia de Secretaría que antecede, se aprobará el 

informe final rendido por el secuestre visible a folio 14 C2 del expediente 

digital. Se tendrán como honorarios definitivos a favor del auxiliar de la 

justicia en concordancia con el Acuerdo PSAA15-10448, la suma de 

DOSCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA PESOS 

M/CTE ($276.240,oo.), equivalente al 8% del valor producto neto del 

inmueble objeto de secuestro. 

De otro lado, y teniendo en cuenta lo manifestado por el secuestre, se 

tienen en cuenta como gastos del proceso, la suma de DOSCIENTOS MIL 

PESOS M/CTE ($200.000,oo.), por concepto de transporte del auxiliar de